拝啓
錦秋の候、貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、中国大連市政府主催の「同行二十年　共に未来へーー中国・大連IT産業日中連携懇談会」
を下記のとおりに開催することとなりました。
ご多忙中とは存じますが、是非ご参会賜りたく、ここにご案内申し上げます。
敬具
二〇一八年九月吉日

■日時: 2018年10月26日(金)16:00-20:00
■場所:東京・六本木　グランド ハイアット  　3階グランドボールルーム
（ 東京都港区六本木6-10-3  TEL:03 4333 1234
「六本木駅」より徒歩3分）

■テーマ：同行二十年　共に未来へ
――中国・大連IT産業日中連携懇談会
■主催：中国・大連市政府
■お申し込み・お問い合わせ
日本側：大連高新区駐東京事務所
TEL：03-6304-5658 FAX:日本03-6304-5669
中国側：大連高新区投資促進局
TEL： +86-411-84794043 FAX:+86-411-84793620
E-mail:info@dlhitech.com

■お申し込み方法
添付の申込書をご記入の上、FAXまたはE-mailでお送りください。
お申し込み書が届き次第、大会の事務局からご連絡を差し上げます。

※既に当会議に申込をされたにもかかわらず、行き違いなどにより、本ご案内が配信される場合がございます。その際は何卒ご容赦ください。